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                   Ordstyrer: Nicolai 

              Referent: Lene 

 

Til stede:  Jacob, Helle, Iben, Torben, Camilla, Vibeke, Josephine, Nicolai, Peter, Tora, 

Martin, Mette, Lene 

  

Fraværende:  Cecilia 

 
Sag nr. 69 Godkendelse af referat 

 

Referat/beslutning:  Referat godkendt. 

 

 

Sag nr. 70 Godkendelse af dagsorden 

   

Referat/beslutning: Dagsorden godkendt. 

 

Sag nr. 71 Velkommen til Jacob Blem, vores nye AKT- og afdeling 3 leder 

   

Referat/beslutning:  

 

 

Sag nr. 72 Nyt fra elevråd-verdensmålsråd-rettighedsråd v/Josephine og Cecilia 

 

Indledning: Rådene orienterer om deres arbejde. 

 

Kompetence: Elever, bestyrelse og ledelse 

 

Referat/beslutning: Verdensmålsrådet har ikke holdt deres første møde endnu i dette skoleår. 

 Første elevrådsmøde blev holdt i sidste uge. I går mødtes elevrådet igen for at 

forberede ES-dagen. Rådet har udarbejdet en folder med mærkesager til omde-

ling på dagen: bl.a. indeklima, kantine, optegning af boldbaner og steder til 

udeaktiviteter.  

 

 

Sag nr. 73 Kort tilbagemelding vedr. punkt fra møde før sommerferien vedr. triv-

selsundersøgelsen v/Nicolai 

 

Indledning: Vi har brug for at ”lande” den samtale, vi havde før sommerferien, hvor vi talte 

om trivselsresultater fra Endrupskolen. Vi havde meget kort tid på sidste møde, 

og vi fik ikke afrundet punktet ordentligt. 

 

Kompetence: Bestyrelse 

 

Bilag: 

 

Referat/beslutning:  Der er fokus på skolens toiletter. Der er kun rengøring en gang daglig, hvilket 

er et problem. Martin skriver et brev til forvaltningen, og sender det til gen-

nemlæsning i bestyrelsen. 

 Trivselsmålingen drøftes på afdelingsmøderne med henblik på at udvælge fo-

kusområder.  

 

 

 



Endrupskolens Skolebestyrelse  
 

 Tirsdag den 22. august 2023 kl. 17.30-19.00 i mødelokalet 

  
 

 2 

 

Sag nr. 74 Årshjul for skolebestyrelsens arbejde 

 

Indledning: I lighed med sidste år skal vi udarbejde en oversigt med årets møder og hvilke 

temaer/drøftelser, vi skal prioritere mv. 

Fastsættelse af formøder ifm. udarbejdelse af dagsordener. 

 

Kompetence: Bestyrelse, ledelse 

 

Referat/beslutning: Årshjulet rettes til. Mødet den 25/9 rykkes til 2/10. Temaet på oktober-mødet 

er opfølgning på digital dannelse. Herunder bestyrelsens input til samarbejde 

mellem skole og SFO med fokus på trivsel.  

 Peter, Nicolai og Helle mødes og udarbejder forslag til årshjul med temaer.  

 

 

Sag nr. 75 Kontaktforældremøde planlægges 

 

Indledning: Camilla har arrangeret to oplæg for henholdsvis personale og forældre på to 

forskellige datoer 

 

Kompetence: Bestyrelse og ledelse 

 

Referat/beslutning: Den 26/9 er der oplæg for alle skolens forældre om digital dannelse. Efter op-

lægget er der fortsat drøftelse for klassernes kontaktforældre.  

 Det pædagogiske personale får samme oplæg på Pædagogisk Rådsmøde.  

 
Sag nr. 76 Endrupdagen 

 

Indledning: Forslag om at flytte Endrupdagen til en eftermiddag/tidlig aften i stedet for før-

ste lørdag i september. 

 

Kompetence: Bestyrelse og ledelse 

 

Referat/beslutning: Skolebestyrelsen bakker op om at rykke skolens fødselsdag/Endrupdagen til 

den første torsdag aften i september.  

 For det pædagogiske personale erstattes lørdagen af en pædagogisk dag.  

 

 

Sag nr. 77 Opdaterede mobilregler 

 

Indledning: Lærerne i udskolingen ønsker en stramning, hvis elever ”snyder” mht. afleve-

ring af deres mobiltelefon. 

 

Kompetence: Ledelse og bestyrelse 

 

Referat/beslutning: Skoledagen er mobilfri. På 4.-9. årgang afleverer eleverne deres mobiltelefoner 

og smartwatch om morgenen. Mobiltelefoner og smartwatch låses inde i mobil-

skabet i klassen og udleveres ved skoledagens afslutning. Mobilen udleveres 

ikke i løbet af dagen med mindre den indgår i undervisningen. Hvis en elev 

vælger ikke at aflevere sin telefon, vil telefonen blive inddraget og afleveret på 

skolens kontor af læreren. Telefonen udleveres efter inddragelse kun til elevens 

forældre. Skolebestyrelsen bakker fuldt op om dette tiltag. 
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Sag nr. 78 Evt. 

 Endrupdagen i 2023: Nicolai sørger for præmier til kagekonkurrencen.  

Bestyrelsen møder ind lidt før og tager imod kager og udvælger årets mest 

overraskende kager, der præmieres i forbindelse md dagens åbning kl. 11.00. 

Kagerne sælges fra kl. 12.00. 

  

 Fordeling af skolebestyrelsens medlemmer på årgangene.  

 

 Madbilen: Der kan betales med kontanter eller bestilles og betales på forhånd 

på skolens hjemmeside. Skal det undersøges, om der kan findes et alternativ til 

den nuværende ordning? 

 

 

 


